ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số: 500/UBND

V/v đồng ý thuyên

chuyển công tác ngoài

huyện đối với viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày  18  tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đơn xin chuyển công tác của bà Đặng Thị Mỹ Hiền, Giáo viên môn

Toán - Trường THCS Ba Vì (đơn ghi ngày 14/3/2025).

Ủy ban nhân dân huyện đồng ý cho bà Đặng Thị Mỹ Hiền, sinh ngày

24/8/1989, Giáo viên môn Toán - Trường THCS Ba Vì, huyện Ba Tơ thuyên

chuyển công tác theo nguyện vọng đến các đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện

Nghĩa Hành.

(Có 01 hồ sơ và danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ và các đơn vị liên quan xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT;

- Trường THCS Ba Vì;

- Bà Đặng Thị Mỹ Hiền;

- Lưu: VT, PNVptyqt01.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-03-18T14:38:55+0700

		2025-03-18T15:20:34+0700